[image: ]

О расходах на служебные командировки

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 апреля 1994 года N 423. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 22 сентября 2000 г. N 1428 ~P001428

          Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

          1. У. с. - постановлением Кабинета Министров Республики
Казахстан от 15 августа 1994 г. N 906.

          2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Кабинета
Министров Республики Казахстан от 23 ноября 1993 г. N 1175 "О нормах
расходов на служебные командировки" (САПП Республики Казахстан,
1993 г., N 46 , ст. 549).

          Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig